STPS25L25U
garantía. 100% garantía de confianza. RFQ STPS25L25U: Info@IC-Components.com
Descargar la ficha técnica de STPS25L25U Fabricante
STPS20SM100CT
Descripción: STPS20SM100CT ST TO-220
Fabricantes: ST
En stock: Nuevo original, 200 pzas en stock
disponibles.
Citar: RFQ
STPS2L30U
Descripción: STPS2L30U ST DO-214AA
Fabricantes: ST
En stock: Nuevo original, 1800 pzas en stock
disponibles.
Citar: RFQ
STPS2200U
Descripción: DIODE SCHOTTKY 200V 2A SMB
Fabricantes: STMicroelectronics
En stock: Nuevo original, 19800 pzas en stock
disponibles.
Citar: RFQ
STPS2L30UF
Descripción: DIODE SCHOTTKY 30V 2A SMBFLAT
Fabricantes: STMicroelectronics
En stock: Nuevo original, 29000 pzas en stock
disponibles.
Citar: RFQ
STPS20SM100SR
Descripción: DIODE SCHOTTKY 100V 20A I2PAK
Fabricantes: STMicroelectronics
En stock: Nuevo original, 100 pzas en stock
disponibles.
Citar: RFQ
STPS20SM80CT
Descripción: DIODE ARRAY SCHOTTKY 80V
TO220AB
Fabricantes: STMicroelectronics
En stock: Nuevo original, 100 pzas en stock
disponibles.
Citar: RFQ
STPS20SM100SFP
Descripción: DIODE SCHOTTKY 100V 20A TO220FP
Fabricantes: STMicroelectronics
En stock: Nuevo original, 500 pzas en stock
disponibles.
Citar: RFQ
STPS20SM120ST
Descripción: DIODE SCHOTTKY 170V 1A TO220AB
Fabricantes: STMicroelectronics
En stock: Nuevo original, 300 pzas en stock
disponibles.
Citar: RFQ
STPS20S45CT
Descripción: STPS20S45CT ST TO-220
Fabricantes: ST
En stock: Nuevo original, 2900 pzas en stock
disponibles.
Citar: RFQ
STPS2H100UY
Descripción: DIODE SCHOTTKY 100V 2A SMB
Fabricantes: STMicroelectronics
En stock: Nuevo original, 12500 pzas en stock
disponibles.
Citar: RFQ
STPS20SM60CFP
Descripción: DIODE ARRAY SCHOTTKY 60V
TO220FP
Fabricantes: STMicroelectronics
En stock: Nuevo original, 100 pzas en stock
disponibles.
Citar: RFQ
STPS20SM80CFP
Descripción: DIODE ARRAY SCHOTTKY 80V
TO220FP
Fabricantes: STMicroelectronics
En stock: Nuevo original, 5000 pzas en stock
disponibles.
Citar: RFQ
STPS2H100U
Descripción: DIODE SCHOTTKY 100V 2A SMB
Fabricantes: STMicroelectronics
En stock: Nuevo original, 50000 pzas en stock
disponibles.
Citar: RFQ
STPS2545CGY
Descripción: STPS2545CGY ST TO263
Fabricantes: ST
En stock: Nuevo original, 200 pzas en stock
disponibles.
Citar: RFQ
STPS20SM100ST
Descripción: DIODE SCHOTTKY 100V 20A TO220AB
Fabricantes: STMicroelectronics
En stock: Nuevo original, 200 pzas en stock
disponibles.
Citar: RFQ
STPS2170AF
Descripción: DIODE SCHOTTKY 170V 2A SMAFLAT
Fabricantes: STMicroelectronics
En stock: Nuevo original, 29000 pzas en stock
disponibles.
Citar: RFQ
STPS2150A
Descripción: DIODE SCHOTTKY 150V 2A SMA
Fabricantes: STMicroelectronics
En stock: Nuevo original, 73200 pzas en stock
disponibles.
Citar: RFQ
STPS2L40AF
Descripción: DIODE SCHOTTKY 40V 2A SMAFLAT
Fabricantes: STMicroelectronics
En stock: Nuevo original, 29000 pzas en stock
disponibles.
Citar: RFQ
STPS2H100A
Descripción: DIODE SCHOTTKY 100V 2A SMA
Fabricantes: STMicroelectronics
En stock: Nuevo original, 97300 pzas en stock
disponibles.
Citar: RFQ
STPS260CE
Descripción: STPS260CE ST SOT-223
Fabricantes: ST
En stock: Nuevo original, 25000 pzas en stock
disponibles.
Citar: RFQ
STPS2H100ZF
Descripción: DIODE SCHOTTKY 100V 2A SOD123F
Fabricantes: STMicroelectronics
En stock: Nuevo original, 29000 pzas en stock
disponibles.
Citar: RFQ
STPS28045TV
Descripción: IGBT Modules
Fabricantes:
En stock: Nuevo original, 2000 pzas en stock
disponibles.
Citar: RFQ
STPS2H100AY
Descripción: DIODE SCHOTTKY 100V 2A SMA
Fabricantes: STMicroelectronics
En stock: Nuevo original, 12400 pzas en stock
disponibles.
Citar: RFQ
STPS2545CT
Descripción: DIODE ARRAY SCHOTTKY 45V
TO220AB
Fabricantes: STMicroelectronics
En stock: Nuevo original, 1000 pzas en stock
disponibles.
Citar: RFQ
STPS2L30AF
Descripción: DIODE SCHOTTKY 30V 2A SMA
Fabricantes: STMicroelectronics
En stock: Nuevo original, 29000 pzas en stock
disponibles.
Citar: RFQ
STPS2H100UF
Descripción: DIODE SCHOTTKY 100V 2A SMBFLAT
Fabricantes: STMicroelectronics
En stock: Nuevo original, 29000 pzas en stock
disponibles.
Citar: RFQ
STPS2L25U
Descripción: DIODE SCHOTTKY 25V 2A SMB
Fabricantes: STMicroelectronics
En stock: Nuevo original, 30000 pzas en stock
disponibles.
Citar: RFQ
STPS20SM120SFP
Descripción: DIODE SCHOTTKY 120V 20A TO220FP
Fabricantes: STMicroelectronics
En stock: Nuevo original, 5000 pzas en stock
disponibles.
Citar: RFQ
STPS2L30A
Descripción: DIODE SCHOTTKY 30V 2A SMA
Fabricantes: STMicroelectronics
En stock: Nuevo original, 50000 pzas en stock
disponibles.
Citar: RFQ
STPS2H100AF
Descripción: DIODE SCHOTTKY 100V 2A SMAFLAT
Fabricantes: STMicroelectronics
En stock: Nuevo original, 29000 pzas en stock
disponibles.
Citar: RFQ
Las especificaciones de STPS25L25U.
Número de pieza STPS25L25U Fabricante / Marca ST
Paquete NA Condición Nuevo Stock Original
Garantía Funciones 100% perfectas Tiempo de espera 2-3days después del pago.
Pago PayPal / Transferencia Telegráfica / Western Union Envío por DHL / Fedex / UPS
Puerto Hong Kong RFQ Email Info@ic-components.com
Cantidad de stock 5000 pcs Stock Categoría Circuitos integrados (ICS) > ICS especializado
Descripción STPS25L25U ST NA Estado Libre de plomo / Estado RoHS Sin plomo / Cumple con RoHS
Palabras clave relacionadas con STPS25L25U
También te puede interesar:
Email: Info@IC-Components.com
TEL: 00 852 - 30501935
FAX: 00 852 - 30501945
Dirección: 6H Bloque 1, Sherwood Court, Kingswood Villa, Tin Shui Wai, Nuevos Territorios, Hong Kong
IC Components Ltd es un distribuidor de componentes electrónicos de IC y condensadores en 2018 IC-Components.com Todos los derechos reservados.
STPS25L25U Details PDF
Fabricante Número de pieza: STPS25L25U
Fabricante / Marca ST
Parte de la descripción: STPS25L25U ST NA
Hojas de datos:
Estado Libre de plomo / Estado RoHS: Sin plomo / Cumple con RoHS
Condición de stock: Nuevo original, 5000 pzas en stock disponibles.
Nave de: Hong Kong
Manera del envío: DHL/Fedex/TNT/UPS
CONSIGUE UNA COTIZACIÓN